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報告߲̏ࣄ　令和̎年度　ऩࢧ༧算ॻ

䠄༢䠖円䠅

⛉　　　┠ 当年ᗘ 前年ᗘ ቑ　ῶ

䊠　୍⯡ṇ㈈産ቑῶの㒊

　䠍䠊⤒ᖖቑῶの㒊

　　䠄䠍䠅⤒ᖖ収┈

　　　　≉定㈨産㐠用┈ 949,000 1,031,000 䕧 82,000

　　　　　≉定㈨産ཷྲྀ利ᜥ 949,000 1,031,000 䕧 82,000

　　　　ཷྲྀ入会金 15,000,000 15,000,000 0

　　　　　ཷྲྀ入会金 15,000,000 15,000,000 0

　　　　ཷྲྀ会㈝ 98,000,000 98,000,000 0

　　　　　ཷྲྀ会㈝ 98,000,000 98,000,000 0

　　　　事業収┈ 156,086,000 166,026,000 䕧 9,940,000

　　　　　教育事業収┈ 19,300,000 20,642,000 䕧 1,342,000

　　　　　認定看護教育事業収┈ 21,110,000 22,178,000 䕧 1,068,000
　　　　　ཷ託事業収┈ 46,664,000 44,423,000 2,241,000
　　　　　会㤋用料収┈ 1,000 30,000 䕧 29,000

　　　　　訪問看護事業収┈ 68,990,000 78,753,000 䕧 9,763,000

　　　　　䛭の事業収┈ 21,000 0 21,000

　　　　ཷྲྀ⿵助金等 8,300,000 8,200,000 100,000

　　　　　ཷྲྀ民㛫助成金 8,300,000 8,200,000 100,000

　　　　ཷྲྀ㈇担金 278,000 416,000 䕧 138,000

　　　　　ཷྲྀ㈇担金 278,000 416,000 䕧 138,000

　　　　ཷྲྀᐤ付金 2,000 2,000 0

　　　　　ཷྲྀᐤ付金 1,000 1,000 0

　　　　　ເ金収┈ 1,000 1,000 0

　　　　㞧収┈ 75,000 71,000 4,000

　　　　　㞧収┈ 75,000 71,000 4,000

　　　　⤒ᖖ収┈計 278,690,000 288,746,000 䕧 10,056,000

　　䠄䠎䠅⤒Ⴀ㈝用

　　　　事業㈝ 274,598,000 273,235,000 1,363,000

　　　　　ᙺ員報酬 7,288,000 7,141,000 147,000

　　　　　ᙺ員㏥職៘ປ金 273,000 248,000 25,000

　　　　　給料ᡭ当 81,013,000 89,783,000 䕧 8,770,000

　　　　　⮫㞠㈤金 41,603,000 34,979,000 6,624,000

　　　　　㏥職給付㈝用 3,360,000 4,009,000 䕧 649,000

　　　　　⚟利ཌ⏕㈝ 1,337,000 1,383,000 䕧 46,000

　　　　　ἲ定⚟利㈝ 20,043,000 20,274,000 䕧 231,000

　　　　　研修等ཧຍ㈝ 140,000 120,000 20,000

　　　　　会㆟㈝ 5,760,000 6,099,000 䕧 339,000

　　　　　᪑㈝㏻㈝ 3,183,000 2,705,000 478,000

　　　　　㏻ಙ㐠ᦙ㈝ 7,391,000 6,839,000 552,000

　　　　　ῶ౯ൾ༷㈝ 18,392,000 17,206,000 1,186,000

　　　　　ᾘ⪖ொჾഛရ㈝ 0 250,000 䕧 250,000

　　　　　ᾘ⪖ရ㈝ 7,167,000 5,903,000 1,264,000

　　　　　新⪺ᅗ᭩㈝ 1,311,000 761,000 550,000

　　　　　修⧋㈝ 1,431,000 1,809,000 䕧 378,000

　　　　　༳ๅ〇ᮏ㈝ 4,268,000 5,056,000 䕧 788,000

　　　　　⇞料㈝ 1,372,000 1,359,000 13,000

　　　　　ග⇕Ỉ料㈝ 5,292,000 5,906,000 䕧 614,000

　　　　　㈤料 7,665,000 8,770,000 䕧 1,105,000

　　　　　保険料 2,655,000 2,567,000 88,000

　　　　　ㅖㅰ金 35,169,000 33,506,000 1,663,000

　　　　　ᗈ࿌ᐉఏ㈝ 4,186,000 3,310,000 876,000

　　　　　΅እ㈝ 61,000 100,000 䕧 39,000

収支ண⟬᭩
令和2年4月1日䛛䜙令和3年3月31日䜎䛷

収支ண算書
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
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⛉　　　┠ 当年ᗘ 前年ᗘ ቑ　ῶ

　　　　　ᗈ࿌ᐉఏ㈝ 3,310,000 2,312,000 998,000

　　　　　΅እ㈝ 100,000 70,000 30,000

　　　　　⛒⛯බㄢ 4,296,000 4,823,000 䕧 527,000

　　　　　支ᡶ㈇担金 30,000 0 30,000

　　　　　委託㈝ 8,431,000 9,852,000 䕧 1,421,000

　　　　　支ᡶᡭᩘ料 101,000 64,000 37,000

　　　　　㞧㈝ 294,000 602,000 䕧 308,000

　　　　⟶⌮㈝ 48,868,000 51,129,000 䕧 2,261,000

　　　　　ᙺ員報酬 7,019,000 7,119,000 䕧 100,000

　　　　　ᙺ員㏥職៘ປ金 209,000 224,000 䕧 15,000

　　　　　給料ᡭ当 12,894,000 13,123,000 䕧 229,000

　　　　　⮫㞠㈤金 872,000 880,000 䕧 8,000

　　　　　㏥職給付㈝用 569,000 609,000 䕧 40,000

　　　　　⚟利ཌ⏕㈝ 922,000 886,000 36,000

　　　　　ἲ定⚟利㈝ 3,220,000 3,060,000 160,000

　　　　　研修等ཧຍ㈝ 0 92,000 䕧 92,000

　　　　　会㆟㈝ 5,148,000 5,591,000 䕧 443,000

　　　　　᪑㈝㏻㈝ 1,302,000 1,702,000 䕧 400,000

　　　　　㏻ಙ㐠ᦙ㈝ 1,637,000 1,747,000 䕧 110,000

　　　　　ῶ౯ൾ༷㈝ 977,000 1,349,000 䕧 372,000

　　　　　ᾘ⪖ொჾഛရ㈝ 0 445,000 䕧 445,000

　　　　　ᾘ⪖ရ㈝ 1,319,000 1,582,000 䕧 263,000

　　　　　新⪺ᅗ᭩㈝ 48,000 52,000 䕧 4,000

　　　　　修⧋㈝ 162,000 242,000 䕧 80,000

　　　　　༳ๅ〇ᮏ㈝ 3,782,000 1,658,000 2,124,000

　　　　　⇞料㈝ 16,000 17,000 䕧 1,000

　　　　　ග⇕Ỉ料㈝ 315,000 345,000 䕧 30,000

　　　　　㈤料 1,312,000 1,308,000 4,000

　　　　　保険料 1,412,000 1,562,000 䕧 150,000

　　　　　ㅖㅰ金 567,000 240,000 327,000

　　　　　ᗈ࿌ᐉఏ㈝ 30,000 192,000 䕧 162,000

　　　　　΅እ㈝ 1,016,000 1,656,000 䕧 640,000

　　　　　⛒⛯බㄢ 90,000 92,000 䕧 2,000

　　　　　支ᡶ㈇担金 959,000 925,000 34,000

　　　　　支ᡶ助成金 20,000 20,000 0

　　　　　支ᡶᐤ付金 100,000 70,000 30,000

　　　　　委託㈝ 2,534,000 3,748,000 䕧 1,214,000

　　　　　支ᡶᡭᩘ料 133,000 209,000 䕧 76,000

　　　　　㞧㈝ 284,000 384,000 䕧 100,000

　　    ⤒ᖖ㈝用計 322,103,000 331,346,000 䕧 9,243,000

　　　　　ホ౯ᦆ┈等ㄪᩚ前当ᮇ⤒ᖖቑῶ㢠 䕧 33,357,000 䕧 57,848,000 24,491,000

　　　　　当ᮇ⤒ᖖቑῶ㢠 䕧 33,357,000 䕧 57,848,000 24,491,000

　䠎䠊⤒ᖖእቑῶの㒊

　　䠄䠍䠅⤒ᖖእ収┈

　　　　⤒ᖖእ収┈計 0 0 0

　　䠄䠎䠅⤒ᖖእ㈝用

　　　　⤒ᖖእ㈝用計 0 0 0

　　　　　当ᮇ⤒ᖖእቑῶ㢠 0 0 0

　　　　会計᭰㢠 0 0 0

　　　　　当ᮇ୍⯡ṇ㈈産ቑῶ㢠 䕧 33,357,000 䕧 57,848,000 24,491,000

　　　　　୍⯡ṇ㈈産ᮇ㤳ṧ㧗 1,025,782,160 1,029,913,000 䕧 4,130,840

　　　　　୍⯡ṇ㈈産ᮇᮎṧ㧗 992,425,160 972,065,000 20,360,160

䊡　指定ṇ㈈産ቑῶの㒊

　　　　　当ᮇ指定ṇ㈈産ቑῶ㢠 0 0 0

　　　　　指定ṇ㈈産ᮇ㤳ṧ㧗 0 0 0

　　　　　指定ṇ㈈産ᮇᮎṧ㧗 0 0 0

䊢　ṇ㈈産ᮇᮎṧ㧗 992,425,160 972,065,000 20,360,160

⛉　　　┠ 当年ᗘ 前年ᗘ ቑ　ῶ

　　　　　⛒⛯බㄢ 4,718,000 4,296,000 422,000

　　　　　支ᡶ㈇担金 0 30,000 䕧 30,000

　　　　　委託㈝ 9,149,000 8,431,000 718,000

　　　　　支ᡶᡭᩘ料 61,000 101,000 䕧 40,000

　　　　　㞧㈝ 310,000 294,000 16,000

　　　　⟶⌮㈝ 45,064,000 48,868,000 䕧 3,804,000

　　　　　ᙺ員報酬 6,847,000 7,019,000 䕧 172,000

　　　　　ᙺ員㏥職៘ປ金 220,000 209,000 11,000

　　　　　給料ᡭ当 10,816,000 12,894,000 䕧 2,078,000

　　　　　⮫㞠㈤金 1,127,000 872,000 255,000

　　　　　㏥職給付㈝用 405,000 569,000 䕧 164,000

　　　　　⚟利ཌ⏕㈝ 910,000 922,000 䕧 12,000

　　　　　ἲ定⚟利㈝ 2,717,000 3,220,000 䕧 503,000

　　　　　研修等ཧຍ㈝ 11,000 0 11,000

　　　　　会㆟㈝ 4,804,000 5,148,000 䕧 344,000

　　　　　᪑㈝㏻㈝ 1,158,000 1,302,000 䕧 144,000

　　　　　㏻ಙ㐠ᦙ㈝ 1,687,000 1,637,000 50,000

　　　　　ῶ౯ൾ༷㈝ 1,106,000 977,000 129,000

　　　　　ᾘ⪖ရ㈝ 2,143,000 1,319,000 824,000

　　　　　新⪺ᅗ᭩㈝ 48,000 48,000 0

　　　　　修⧋㈝ 148,000 162,000 䕧 14,000

　　　　　༳ๅ〇ᮏ㈝ 1,962,000 3,782,000 䕧 1,820,000

　　　　　⇞料㈝ 17,000 16,000 1,000

　　　　　ග⇕Ỉ料㈝ 281,000 315,000 䕧 34,000

　　　　　㈤料 1,136,000 1,312,000 䕧 176,000

　　　　　保険料 1,339,000 1,412,000 䕧 73,000

　　　　　ㅖㅰ金 591,000 567,000 24,000

　　　　　ᗈ࿌ᐉఏ㈝ 80,000 30,000 50,000

　　　　　΅እ㈝ 1,293,000 1,016,000 277,000

　　　　　⛒⛯බㄢ 134,000 90,000 44,000

　　　　　支ᡶ㈇担金 926,000 959,000 䕧 33,000

　　　　　支ᡶ助成金 20,000 20,000 0

　　　　　支ᡶᐤ付金 200,000 100,000 100,000

　　　　　委託㈝ 2,524,000 2,534,000 䕧 10,000

　　　　　支ᡶᡭᩘ料 133,000 133,000 0

　　　　　㞧㈝ 281,000 284,000 䕧 3,000

　　    ⤒ᖖ㈝用計 319,662,000 322,103,000 䕧 2,441,000

　　　　　ホ౯ᦆ┈等ㄪᩚ前当ᮇ⤒ᖖቑῶ㢠 䕧 40,972,000 䕧 33,357,000 䕧 7,615,000

　　　　　当ᮇ⤒ᖖቑῶ㢠 䕧 40,972,000 䕧 33,357,000 䕧 7,615,000

　䠎䠊⤒ᖖእቑῶの㒊

　　䠄䠍䠅⤒ᖖእ収┈

　　　　⤒ᖖእ収┈計 0 0 0

　　䠄䠎䠅⤒ᖖእ㈝用

　　　　⤒ᖖእ㈝用計 0 0 0

　　　　　当ᮇ⤒ᖖእቑῶ㢠 0 0 0

　　　　会計᭰㢠 0 0 0

　　　　　当ᮇ୍⯡ṇ㈈産ቑῶ㢠 䕧 40,972,000 䕧 33,357,000 䕧 7,615,000

　　　　　୍⯡ṇ㈈産ᮇ㤳ṧ㧗 1,032,575,249 1,025,782,160 6,793,089

　　　　　୍⯡ṇ㈈産ᮇᮎṧ㧗 991,603,249 992,425,160 䕧 821,911

䊡　指定ṇ㈈産ቑῶの㒊

　　　　　当ᮇ指定ṇ㈈産ቑῶ㢠 0 0 0

　　　　　指定ṇ㈈産ᮇ㤳ṧ㧗 0 0 0

　　　　　指定ṇ㈈産ᮇᮎṧ㧗 0 0 0

䊢　ṇ㈈産ᮇᮎṧ㧗 991,603,249 992,425,160 䕧 821,911
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䠄༢䠖円䠅

⛉　　　┠ බ┈┠的事業会計 収┈事業等会計 ἲ人会計 ྜ計

䊠　୍⯡ṇ㈈産ቑῶの㒊

　䠍䠊⤒ᖖቑῶの㒊

　　䠄䠍䠅⤒ᖖ収┈

　　　　≉定㈨産㐠用┈ 899,000 1,000 49,000 949,000

　　　　　≉定㈨産ཷྲྀ利ᜥ 899,000 1,000 49,000 949,000

　　　　ཷྲྀ入会金 7,500,000 0 7,500,000 15,000,000

　　　　　ཷྲྀ入会金 7,500,000 0 7,500,000 15,000,000

　　　　ཷྲྀ会㈝ 49,000,000 0 49,000,000 98,000,000

　　　　　ཷྲྀ会㈝ 49,000,000 0 49,000,000 98,000,000

　　　　事業収┈ 154,365,000 21,000 1,700,000 156,086,000

　　　　　教育事業収┈ 19,300,000 0 0 19,300,000

　　　　　認定看護教育事業収┈ 21,110,000 0 0 21,110,000

　　　　　ཷ託事業収┈ 44,964,000 0 1,700,000 46,664,000

　　　　　会㤋用料収┈ 1,000 0 0 1,000

　　　　　訪問看護事業収┈ 68,990,000 0 0 68,990,000

　　　　　䛭の事業収入 0 21,000 0 21,000

　　　　ཷྲྀ⿵助金等 8,300,000 0 0 8,300,000

　　　　　ཷྲྀ民㛫助成金 8,300,000 0 0 8,300,000

　　　　ཷྲྀ㈇担金 0 278,000 0 278,000

　　　　　ཷྲྀ㈇担金 0 278,000 0 278,000

　　　　ཷྲྀᐤ付金 1,000 0 1,000 2,000

　　　　　ཷྲྀᐤ付金 1,000 0 0 1,000

　　　　　ເ金収┈ 0 0 1,000 1,000

　　　　㞧収┈ 12,000 0 63,000 75,000

　　　　　㞧収┈ 12,000 0 63,000 75,000

　　　　⤒ᖖ収┈計 220,077,000 300,000 58,313,000 278,690,000

　　䠄䠎䠅⤒Ⴀ㈝用

　　　　事業㈝ 270,555,000 4,043,000 0 274,598,000

　　　　　ᙺ員報酬 7,288,000 0 7,288,000

　　　　　ᙺ員㏥職៘ປ金 273,000 0 273,000

　　　　　給料ᡭ当 80,452,000 561,000 81,013,000

　　　　　⮫㞠㈤金 41,375,000 228,000 41,603,000

　　　　　㏥職給付㈝用 3,335,000 25,000 3,360,000

　　　　　⚟利ཌ⏕㈝ 0 1,337,000 1,337,000

　　　　　ἲ定⚟利㈝ 19,919,000 124,000 20,043,000

　　　　　研修等ཧຍ㈝ 140,000 0 140,000

　　　　　会㆟㈝ 5,686,000 74,000 5,760,000

　　　　　᪑㈝㏻㈝ 3,141,000 42,000 3,183,000

　　　　　㏻ಙ㐠ᦙ㈝ 7,146,000 245,000 7,391,000

　　　　　ῶ౯ൾ༷㈝ 18,370,000 22,000 18,392,000

　　　　　ᾘ⪖ொჾഛရ㈝ 0 0 0

　　　　　ᾘ⪖ရ㈝ 7,126,000 41,000 7,167,000

　　　　　新⪺ᅗ᭩㈝ 1,311,000 0 1,311,000

　　　　　修⧋㈝ 1,428,000 3,000 1,431,000

　　　　　༳ๅ〇ᮏ㈝ 3,675,000 593,000 4,268,000

　　　　　⇞料㈝ 1,370,000 2,000 1,372,000

　　　　　ග⇕Ỉ料㈝ 5,285,000 7,000 5,292,000

　　　　　㈤料 7,540,000 125,000 7,665,000

　　　　　保険料 2,643,000 12,000 2,655,000

　　　　　ㅖㅰ金 34,822,000 347,000 35,169,000

　　　　　ᗈ࿌ᐉఏ㈝ 4,186,000 0 4,186,000

　　　　　΅እ㈝ 61,000 0 61,000

　　　　　⛒⛯බㄢ 4,689,000 29,000 4,718,000

　　　　　支ᡶ㈇担金 0 0 0

　　　　　委託㈝ 8,930,000 219,000 9,149,000

　　　　　支ᡶᡭᩘ料 54,000 7,000 61,000

　　　　　㞧㈝ 310,000 0 310,000

収支ண⟬内訳᭩
令和2年4月1日䛛䜙令和3年3月31日䜎䛷

収支ண算書内訳書
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
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⛉　　　┠ බ┈┠的事業会計 収┈事業等会計 ἲ人会計 ྜ計

　　　　⟶⌮㈝ 0 0 45,064,000 45,064,000

　　　　　ᙺ員報酬 6,847,000 6,847,000

　　　　　ᙺ員㏥職៘ປ金 220,000 220,000

　　　　　給料ᡭ当 10,816,000 10,816,000

　　　　　⮫㞠㈤金 1,127,000 1,127,000

　　　　　㏥職給付㈝用 405,000 405,000

　　　　　⚟利ཌ⏕㈝ 910,000 910,000

　　　　　ἲ定⚟利㈝ 2,717,000 2,717,000

　　　　　研修等ཧຍ㈝ 11,000 11,000

　　　　　会㆟㈝ 4,804,000 4,804,000

　　　　　᪑㈝㏻㈝ 1,158,000 1,158,000

　　　　　㏻ಙ㐠ᦙ㈝ 1,687,000 1,687,000

　　　　　ῶ౯ൾ༷㈝ 1,106,000 1,106,000

　　　　　ᾘ⪖ရ㈝ 2,143,000 2,143,000

　　　　　新⪺ᅗ᭩㈝ 48,000 48,000

　　　　　修⧋㈝ 148,000 148,000

　　　　　༳ๅ〇ᮏ㈝ 1,962,000 1,962,000

　　　　　⇞料㈝ 17,000 17,000

　　　　　ග⇕Ỉ料㈝ 281,000 281,000

　　　　　㈤料 1,136,000 1,136,000

　　　　　保険料 1,339,000 1,339,000

　　　　　ㅖㅰ金 591,000 591,000

　　　　　ᗈ࿌ᐉఏ㈝ 80,000 80,000

　　　　　΅እ㈝ 1,293,000 1,293,000

　　　　　⛒⛯බㄢ 134,000 134,000

　　　　　支ᡶ㈇担金 926,000 926,000

　　　　　支ᡶ助成金 20,000 20,000

　　　　　支ᡶᐤ付金 200,000 200,000

　　　　　委託㈝ 2,524,000 2,524,000

　　　　　支ᡶᡭᩘ料 133,000 133,000

　　　　　㞧㈝ 281,000 281,000

　　    ⤒ᖖ㈝用計 270,555,000 4,043,000 45,064,000 319,662,000

　　　　　ホ౯ᦆ┈等ㄪᩚ前当ᮇ⤒ᖖቑῶ㢠 䕧 50,478,000 䕧 3,743,000 13,249,000 䕧 40,972,000

　　　　　当ᮇ⤒ᖖቑῶ㢠 䕧 50,478,000 䕧 3,743,000 13,249,000 䕧 40,972,000

　䠎䠊⤒ᖖእቑῶの㒊

　　䠄䠍䠅⤒ᖖእ収┈

　　　　⤒ᖖእ収┈計 0 0 0 0

　　䠄䠎䠅⤒ᖖእ㈝用

　　　　⤒ᖖእ㈝用計 0 0 0 0

　　　　　当ᮇ⤒ᖖእቑῶ㢠 0 0 0 0

　　　　会計᭰㢠 10,000,000 3,000,000 䕧 13,000,000 0

　　　　　当ᮇ୍⯡ṇ㈈産ቑῶ㢠 䕧 40,478,000 䕧 743,000 249,000 䕧 40,972,000

　　　　　୍⯡ṇ㈈産ᮇ㤳ṧ㧗 910,076,428 7,083,692 115,415,129 1,032,575,249

　　　　　୍⯡ṇ㈈産ᮇᮎṧ㧗 869,598,428 6,340,692 115,664,129 991,603,249

䊡　指定ṇ㈈産ቑῶの㒊

　　　　　当ᮇ指定ṇ㈈産ቑῶ㢠 0 0 0 0

　　　　　指定ṇ㈈産ᮇ㤳ṧ㧗 0 0 0 0

　　　　　指定ṇ㈈産ᮇᮎṧ㧗 0 0 0 0

䊢　ṇ㈈産ᮇᮎṧ㧗 869,598,428 6,340,692 115,664,129 991,603,249
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（�）資金ㄪ㐩の見込ࡳについて

なしڦ

事ᴗ␒ྕ 借ධඛ

円

（�）設備ᢞ資の見込ࡳについて

なしڧ

事ᴗ␒ྕ 設備ᢞ資のෆᐜ 資金ㄪ㐩方法ཪは取得資産の㏵

公� 建物 ������� 円 ⮬ᕫ資金

� 建物 ����� 円 ⮬ᕫ資金

法人 建物 ������ 円 ⮬ᕫ資金

公� 建物付属設備 ������� 円 ⮬ᕫ資金

� 建物付属設備 ����� 円 ⮬ᕫ資金

法人 建物付属設備 ������ 円 ⮬ᕫ資金

公� 構築物 ������� 円 ⮬ᕫ資金

� 構築物 ����� 円 ⮬ᕫ資金

法人 構築物 ������ 円 ⮬ᕫ資金

公� 事務用ᶵ器ᩚ備 ������� 円 ⮬ᕫ資金

� 事務用ᶵ器ᩚ備 ����� 円 ⮬ᕫ資金

法人 事務用ᶵ器ᩚ備 ������� 円 ⮬ᕫ資金

支ฟཪはධのண定額

資金ㄪ㐩及び設備ᢞ資の見込ࡳを記㍕した᭩㢮

借ධれのண定 ࡾ࠶ڧ

金額

設備ᢞ資のண定 ࡾ࠶ڦ

㈨㔠ㄪ㐩ཬ䜃タഛᢞ㈨䛾ぢ㎸䜏䜢記㍕䛧䛯書㢮
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ཧ⪃㈨料

䠄༢䠖円䠅

⛉　　　┠ 当年ᗘண⟬㢠 前年ᗘண⟬㢠 ቑ　ῶ ഛ　⪃

䊠　事業άື収支の㒊

　䠍䠊事業άື収入

　　　≉定㈨産㐠用収入 949,000 1,031,000 䕧 82,000

　　　　≉定㈨産利ᜥ収入 949,000 1,031,000 䕧 82,000 බമ利金　㡸金利ᜥ

　　　入会金収入 15,000,000 15,000,000 0

　　　　入会金収入 15,000,000 15,000,000 0

　　　会㈝収入 98,000,000 98,000,000 0

　　　　会㈝収入 98,000,000 98,000,000 0 見㎸会員ᩘ　9,800人

　　　事業収入 156,086,000 166,026,000 䕧 9,940,000

　　　　教育事業収入 19,300,000 20,642,000 䕧 1,342,000 研修会等ཷ講料･ཧຍ料　

　　　　認定看護教育事業収入 21,110,000 22,178,000 䕧 1,068,000 フ䜯ーストレ䝧䝹ཷ講料　

　　　　ཷ託事業収入 46,664,000 44,423,000 2,241,000
新人看護職員研修･䢁䡬䡹䡺䢙䡼䡬事業┴委託金
会員Ⓩ㘓事務業務日ᮏ看護༠会委託金

　　　　会㤋用料収入 1,000 30,000 䕧 29,000

　　　　訪問看護事業収入 68,990,000 78,753,000 䕧 9,763,000 訪問看護ステーション介護給付㈝　

　　　　䛭の事業収入 21,000 0 21,000 ᡭᩘ料収入

　　　⿵助金等収入 8,300,000 8,200,000 100,000

　　　　民㛫助成金収入 8,300,000 8,200,000 100,000 教育事業･看護のᬑ及事業日ᮏ看護༠会助成金

　　　㈇担金収入 278,000 416,000 䕧 138,000

　　　　㈇担金収入 278,000 416,000 䕧 138,000

　　　ᐤ付金収入 2,000 2,000 0

　　　　ᐤ付金収入 1,000 1,000 0

　　　　ເ金収入 1,000 1,000 0

　　　㞧収入 75,000 71,000 4,000

　　　　㞧収入 75,000 71,000 4,000 䝁䝢ー用料

　　　事業άື収入計 278,690,000 288,746,000 䕧 10,056,000

　䠎䠊事業άື支出

　　　事業㈝支出 254,835,000 261,575,000 䕧 6,740,000

　　　　ᙺ員報酬支出 7,288,000 7,141,000 147,000

　　　　ᙺ員㏥職៘ປ金支出 273,000 248,000 25,000

　　　　給料ᡭ当支出 81,230,000 86,972,000 䕧 5,742,000

　　　　⮫㞠㈤金支出 41,603,000 29,479,000 12,124,000

　　　　㏥職給付支出 1,772,000 17,866,000 䕧 16,094,000 職員㏥職ᡭ当

　　　　⚟利ཌ⏕㈝支出 1,337,000 1,383,000 䕧 46,000 会員䜈のᘫ㈝

　　　　ἲ定⚟利㈝支出 20,043,000 20,274,000 䕧 231,000 社会保険料　ປാ保険料

　　　　研修等ཧຍ㈝支出 140,000 120,000 20,000 ᙺ職員等研修ཷ講料･ཧຍ料

　　　　会㆟㈝支出 5,760,000 6,099,000 䕧 339,000 職能委員会等会㆟᪑㈝　

　　　　᪑㈝㏻㈝支出 3,183,000 2,705,000 478,000 ᙺ職員等出ᙇ᪑㈝

　　　　㏻ಙ㐠ᦙ㈝支出 7,391,000 6,839,000 552,000 㒑㏦･Ꮿ㏦料　㟁ヰ料　

　　　　ᾘ⪖ொჾഛရ㈝支出 0 250,000 䕧 250,000

　　　　ᾘ⪖ရ㈝支出 7,167,000 5,903,000 1,264,000 研修用教ᮦ　ステーション事業用⾨⏕ᮦ料　

　　　　新⪺ᅗ᭩㈝支出 1,311,000 761,000 550,000 ᅗ᭩ᐊⶶ᭩　

　　　　修⧋㈝支出 1,431,000 1,809,000 䕧 378,000 会㤋･ᶵჾ等修⧋㈝

　　　　༳ๅ〇ᮏ㈝支出 4,268,000 5,056,000 䕧 788,000 会報䛝䜙め䛝　教育計画　学会㞟㘓　༳ๅ㈝

　　　　⇞料㈝支出 1,372,000 1,359,000 13,000 බ用㌴䜺䝋リン௦　

　　　　ග⇕Ỉ料㈝支出 5,292,000 5,906,000 䕧 614,000

　　　　㈤料支出 7,665,000 8,770,000 䕧 1,105,000 ᶵჾ等リース料　会ሙ･ᶵჾ等用料　

　　　　保険料支出 2,655,000 2,567,000 88,000 ⅆ⅏保険料

　　　　ㅖㅰ金支出 35,169,000 33,506,000 1,663,000

　　　　ᗈ࿌ᐉఏ㈝支出 4,186,000 3,310,000 876,000 看護の日　ᗈ࿌ᥖ㍕　䝫スター･䜾ッ䝈㉎入　

　　　　΅እ㈝支出 61,000 100,000 䕧 39,000

　　　　⛒⛯බㄢ支出 4,718,000 4,296,000 422,000 ᅛ定㈨産⛯　ᾘ㈝⛯　

　　　　㈇担金支出 0 30,000 䕧 30,000

　　　　委託㈝支出 9,149,000 8,431,000 718,000 会㤋･ᶵჾ等委託㈝･保Ᏺ㈝　

　　　　ᡭᩘ料支出 61,000 101,000 䕧 40,000 ㏦金㎸ᡭᩘ料　

　　　　㞧支出 310,000 294,000 16,000

　　　⟶⌮㈝支出 44,065,000 55,314,000 䕧 11,249,000

　　　　ᙺ員報酬支出 6,847,000 7,019,000 䕧 172,000

　　　　ᙺ員㏥職៘ປ金支出 220,000 209,000 11,000

　　　　給料ᡭ当支出 10,774,000 13,351,000 䕧 2,577,000

　　　　⮫㞠㈤金支出 1,127,000 872,000 255,000

　　　　㏥職給付支出 554,000 7,535,000 䕧 6,981,000 職員㏥職ᡭ当

　　　　⚟利ཌ⏕㈝支出 910,000 922,000 䕧 12,000 ᙺ職員等定ᮇ健診料　

　　　　ἲ定⚟利㈝支出 2,717,000 3,220,000 䕧 503,000 社会保険料　ປാ保険料

　　　　研修等ཧຍ㈝支出 11,000 0 11,000 ᙺ職員等研修ཷ講料･ཧຍ料

㈨金収支ண⟬᭩
令和䠎年䠐月䠍日䛛䜙令和䠏年䠏月䠏䠍日䜎䛷

資金収支ண算書
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで



―40―

⛉　　　┠ 当年ᗘண⟬㢠 前年ᗘண⟬㢠 ቑ　ῶ ഛ　⪃

　　　　会㆟㈝支出 4,804,000 5,148,000 䕧 344,000 ⥲会･⌮事会等会㆟᪑㈝　

　　　　᪑㈝㏻㈝支出 1,158,000 1,302,000 䕧 144,000 ᙺ職員等出ᙇ᪑㈝

　　　　㏻ಙ㐠ᦙ㈝支出 1,687,000 1,637,000 50,000 㒑㏦･Ꮿ㏦料　㟁ヰ料　

　　　　ᾘ⪖ရ㈝支出 2,143,000 1,319,000 824,000 事務用ᾘ⪖ရ

　　　　新⪺ᅗ᭩㈝支出 48,000 48,000 0

　　　　修⧋㈝支出 148,000 162,000 䕧 14,000 会㤋･ᶵჾ等修⧋㈝

　　　　༳ๅ〇ᮏ㈝支出 1,962,000 3,782,000 䕧 1,820,000 ⥲会せ⥘　施タྡ⡙　༳ๅ㈝

　　　　⇞料㈝支出 17,000 16,000 1,000 බ用㌴䜺䝋リン௦　

　　　　ග⇕Ỉ料㈝支出 281,000 315,000 䕧 34,000

　　　　㈤料支出 1,136,000 1,312,000 䕧 176,000 ᶵჾ等リース料　会ሙ･ᶵჾ等用料　

　　　　保険料支出 1,339,000 1,412,000 䕧 73,000 ⅆ⅏保険料　職員等യᐖ保険料　

　　　　ㅖㅰ金支出 591,000 567,000 24,000

　　　　ᗈ࿌ᐉఏ㈝支出 80,000 30,000 50,000 入会ಁ進䝟ンフレット　༳ๅ㈝

　　　　΅እ㈝支出 1,293,000 1,016,000 277,000

　　　　⛒⛯බㄢ支出 134,000 90,000 44,000 ᾘ㈝⛯　༳⣬⛯　

　　　　㈇担金支出 926,000 959,000 䕧 33,000 ᅋ体会㈝　会員Ⓩ㘓事務業務㈇担金 

　　　　助成金支出 20,000 20,000 0 බ⾗⾨⏕学会助成金

　　　　ᐤ付金支出 200,000 100,000 100,000 ᅋ体ᐤ付

　　　　委託㈝支出 2,524,000 2,534,000 䕧 10,000 会㤋･ᶵჾ等委託㈝･保Ᏺ㈝　

　　　　ᡭᩘ料支出 133,000 133,000 0 ㏦金㎸ᡭᩘ料　

　　　　㞧支出 281,000 284,000 䕧 3,000 䛤䜏ฎ⌮ᡭᩘ料　

　　　事業άື支出計 298,900,000 316,889,000 䕧 17,989,000

　　　　事業άື収支ᕪ㢠 䕧 20,210,000 䕧 28,143,000 7,933,000

䊡　ᢞ㈨άື収支の㒊

　䠍䠊ᢞ㈨άື収入

　　　ᇶᮏ㈈産ྲྀᔂ収入

　　　≉定㈨産ྲྀᔂ収入 2,326,000 44,068,000 䕧 41,742,000

　　　　ᮏ㤋ᘓ᭰ᘬ当㈨産ྲྀᔂ収入 0 28,998,000 䕧 28,998,000

　　　　㏥職給付ᘬ当㈨産ྲྀᔂ収入 2,326,000 15,070,000 䕧 12,744,000

　　　ᢞ㈨άື収入計 2,326,000 44,068,000 䕧 41,742,000

　䠎䠊ᢞ㈨άື支出

　　　≉定㈨産ྲྀ得支出 15,890,000 16,395,000 䕧 505,000

　　　　ᮏ㤋ᘓ᭰㈨産ྲྀ得支出 11,632,000 11,632,000 0

　　　　ᙺ員㏥職៘ປᘬ当㈨産ྲྀ得支出 493,000 457,000 36,000

　　　　㏥職給付ᘬ当㈨産ྲྀ得支出 3,765,000 4,306,000 䕧 541,000

　　　ᅛ定㈨産ྲྀ得支出 3,500,000 40,499,000 䕧 36,999,000

　　　　ᘓ≀ྲྀ得支出 1,000,000 1,000,000 0

　　　　ᘓ≀付ᒓタഛྲྀ得支出 1,000,000 37,999,000 䕧 36,999,000

　　　　ᵓ⠏≀ྲྀ得支出 500,000 500,000 0

　　　　ொჾഛရྲྀ得支出 1,000,000 1,000,000 0

　　　ᢞ㈨άື支出計 19,390,000 56,894,000 䕧 37,504,000

　　　　ᢞ㈨άື収支ᕪ㢠 䕧 17,064,000 䕧 12,826,000 䕧 4,238,000

䊢　㈈務άື収支の㒊

　䠍䠊㈈務άື収入

　　　㈈務άື収入計 0 0 0

　䠎䠊㈈務άື支出

　　　リースമ務㏉῭支出 0 0 0

　　　　リースമ務㏉῭支出 0 0 0

　　　㈈務άື支出計 0 0 0

　　　　㈈務άື収支ᕪ㢠 0 0 0

䊣　ணഛ㈝支出 10,000,000 10,000,000 0

　　　当ᮇ収支ᕪ㢠 䕧 47,274,000 䕧 50,969,000 3,695,000

　　　前ᮇ⧞㉺収支ᕪ㢠 128,920,965 120,912,899 8,008,066

　　　ḟᮇ⧞㉺収支ᕪ㢠 81,646,965 69,943,899 11,703,066
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䠄༢䠖円䠅

⛉　　　┠ බ┈┠的事業会計 収┈事業等会計 ἲ人会計 ྜ計

䊠　事業άື収支の㒊

　䠍䠊事業άື収入

　　　≉定㈨産㐠用収入 899,000 1,000 49,000 949,000

　　　　≉定㈨産利ᜥ収入 899,000 1,000 49,000 949,000

　　　入会金収入 7,500,000 0 7,500,000 15,000,000

　　　　入会金収入 7,500,000 0 7,500,000 15,000,000

　　　会㈝収入 49,000,000 0 49,000,000 98,000,000

　　　　会㈝収入 49,000,000 0 49,000,000 98,000,000

　　　事業収入 154,365,000 21,000 1,700,000 156,086,000

　　　　教育事業収入 19,300,000 0 0 19,300,000

　　　　認定看護教育事業収入 21,110,000 0 0 21,110,000

　　　　ཷ託事業収入 44,964,000 0 1,700,000 46,664,000

　　　　会㤋用料収入 1,000 0 0 1,000

　　　　訪問看護事業収入 68,990,000 0 0 68,990,000

　　　⿵助金等収入 8,300,000 0 0 8,300,000

　　　　民㛫助成金収入 8,300,000 0 0 8,300,000

　　　㈇担金収入 0 278,000 0 278,000

　　　　㈇担金収入 0 278,000 0 278,000

　　　ᐤ付金収入 1,000 0 1,000 2,000

　　　　ᐤ付金収入 1,000 0 0 1,000

　　　　ເ金収入 0 0 1,000 1,000

　　　㞧収入 12,000 0 63,000 75,000

　　　　㞧収入 12,000 0 63,000 75,000

　　　事業άື収入計 220,077,000 300,000 58,313,000 278,690,000

　䠎䠊事業άື支出

　　　事業㈝支出 250,840,000 3,995,000 254,835,000

　　　　ᙺ員報酬支出 7,288,000 0 7,288,000

　　　　ᙺ員㏥職៘ປ金支出 273,000 273,000

　　　　給料ᡭ当支出 80,670,000 560,000 81,230,000

　　　　⮫㞠㈤金支出 41,375,000 228,000 41,603,000

　　　　㏥職給付支出 1,772,000 0 1,772,000

　　　　⚟利ཌ⏕㈝支出 0 1,337,000 1,337,000

　　　　ἲ定⚟利㈝支出 19,919,000 124,000 20,043,000

　　　　研修等ཧຍ㈝支出 140,000 0 140,000

　　　　会㆟㈝支出 5,686,000 74,000 5,760,000

　　　　᪑㈝㏻㈝支出 3,141,000 42,000 3,183,000

　　　　㏻ಙ㐠ᦙ㈝支出 7,146,000 245,000 7,391,000

　　　　ᾘ⪖ொჾഛရ㈝支出 0 0 0

　　　　ᾘ⪖ရ㈝支出 7,126,000 41,000 7,167,000

　　　　新⪺ᅗ᭩㈝支出 1,311,000 0 1,311,000

　　　　修⧋㈝支出 1,428,000 3,000 1,431,000

　　　　༳ๅ〇ᮏ㈝支出 3,675,000 593,000 4,268,000

　　　　⇞料㈝支出 1,370,000 2,000 1,372,000

　　　　ග⇕Ỉ料㈝支出 5,285,000 7,000 5,292,000

　　　　㈤料支出 7,540,000 125,000 7,665,000

　　　　保険料支出 2,643,000 12,000 2,655,000

　　　　ㅖㅰ金支出 34,822,000 347,000 35,169,000

　　　　ᗈ࿌ᐉఏ㈝支出 4,186,000 0 4,186,000

　　　　΅እ㈝支出 61,000 0 61,000

　　　　⛒⛯බㄢ支出 4,689,000 29,000 4,718,000

　　　　㈇担金支出 0 0 0

　　　　委託㈝支出 8,930,000 219,000 9,149,000

　　　　ᡭᩘ料支出 54,000 7,000 61,000

　　　　㞧支出 310,000 0 310,000

　　　⟶⌮㈝支出 44,065,000 44,065,000

　　　　ᙺ員報酬支出 6,847,000 6,847,000

　　　　ᙺ員㏥職៘ປ金支出 220,000 220,000

　　　　給料ᡭ当支出 10,774,000 10,774,000

　　　　⮫㞠㈤金支出 1,127,000 1,127,000

　　　　㏥職給付支出 554,000 554,000

　　　　⚟利ཌ⏕㈝支出 910,000 910,000

　　　　ἲ定⚟利㈝支出 2,717,000 2,717,000

　　　　研修等ཧຍ㈝支出 11,000 11,000

㈨金収支ண⟬内訳᭩
令和䠎年䠐月䠍日䛛䜙令和䠏年䠏月䠏䠍日

資金収支ண算書内訳書
令和2年4月1日から令和3年3月31日
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⛉　　　┠ බ┈┠的事業会計 収┈事業等会計 ἲ人会計 ྜ計

　　　　会㆟㈝支出 4,804,000 4,804,000

　　　　᪑㈝㏻㈝支出 1,158,000 1,158,000

　　　　㏻ಙ㐠ᦙ㈝支出 1,687,000 1,687,000

　　　　ᾘ⪖ရ㈝支出 2,143,000 2,143,000

　　　　新⪺ᅗ᭩㈝支出 48,000 48,000

　　　　修⧋㈝支出 148,000 148,000

　　　　༳ๅ〇ᮏ㈝支出 1,962,000 1,962,000

　　　　⇞料㈝支出 17,000 17,000

　　　　ග⇕Ỉ料㈝支出 281,000 281,000

　　　　㈤料支出 1,136,000 1,136,000

　　　　保険料支出 1,339,000 1,339,000

　　　　ㅖㅰ金支出 591,000 591,000

　　　　ᗈ࿌ᐉఏ㈝支出 80,000 80,000

　　　　΅እ㈝支出 1,293,000 1,293,000

　　　　⛒⛯බㄢ支出 134,000 134,000

　　　　㈇担金支出 926,000 926,000

　　　　助成金支出 20,000 20,000

　　　　ᐤ付金支出 200,000 200,000

　　　　委託㈝支出 2,524,000 2,524,000

　　　　ᡭᩘ料支出 133,000 133,000

　　　　㞧支出 281,000 281,000

　　　事業άື支出計 250,840,000 3,995,000 44,065,000 298,900,000

　　　　事業άື収支ᕪ㢠 䕧 30,763,000 䕧 3,695,000 14,248,000 䕧 20,210,000

䊡　ᢞ㈨άື収支の㒊 0

　䠍䠊ᢞ㈨άື収入 0

　　　ᇶᮏ㈈産ྲྀᔂ収入 0

　　　≉定㈨産ྲྀᔂ収入 1,772,000 0 554,000 2,326,000

　　　　ᮏ㤋ᘓ᭰ᘬ当㈨産ྲྀᔂ収入 0 0 0 0

　　　　㏥職給付ᘬ当㈨産ྲྀᔂ収入 1,772,000 0 554,000 2,326,000

　　　ᢞ㈨άື収入計 1,772,000 0 554,000 2,326,000

　䠎䠊ᢞ㈨άື支出 0

　　　≉定㈨産ྲྀ得支出 14,660,000 37,000 1,193,000 15,890,000

　　　　ᮏ㤋ᘓ᭰㈨産ྲྀ得支出 11,052,000 12,000 568,000 11,632,000

　　　　ᙺ員㏥職៘ປᘬ当㈨産ྲྀ得支出 273,000 0 220,000 493,000

　　　　㏥職給付ᘬ当㈨産ྲྀ得支出 3,335,000 25,000 405,000 3,765,000

　　　ᅛ定㈨産ྲྀ得支出 3,125,000 8,000 367,000 3,500,000

　　　　ᘓ≀ྲྀ得支出 950,000 1,000 49,000 1,000,000

　　　　ᘓ≀付ᒓタഛྲྀ得支出 950,000 1,000 49,000 1,000,000

　　　　ᵓ⠏≀ྲྀ得支出 475,000 1,000 24,000 500,000

　　　　ொჾഛရྲྀ得支出 750,000 5,000 245,000 1,000,000

　　　ᢞ㈨άື支出計 17,785,000 45,000 1,560,000 19,390,000

　　　　ᢞ㈨άື収支ᕪ㢠 䕧 16,013,000 䕧 45,000 䕧 1,006,000 䕧 17,064,000

䊢　㈈務άື収支の㒊 0

　䠍䠊㈈務άື収入 0

　　　㈈務άື収入計 0 0 0 0

　䠎䠊㈈務άື支出 0

　　　リースമ務㏉῭支出 0 0 0 0

　　　　リースമ務㏉῭支出 0 0 0 0

　　　㈈務άື支出計 0 0 0 0

　　　　㈈務άື収支ᕪ㢠 0 0 0 0

䊣　ணഛ㈝支出 8,000,000 500,000 1,500,000 10,000,000

　　　当ᮇ収支ᕪ㢠 䕧 54,776,000 䕧 4,240,000 11,742,000 䕧 47,274,000

　　　前ᮇ⧞㉺収支ᕪ㢠 41,726,080 6,405,552 80,789,333 128,920,965

　　　ḟᮇ⧞㉺収支ᕪ㢠 䕧 13,049,920 2,165,552 92,531,333 81,646,965




